
 
Uchwała Nr XII/86/03 

RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 30 października 2003 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Myszyniec do Związku Kurpiów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 10 ust. 3 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach / Dz. U. z 2001 r. Nr 
79, poz. 855 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przystąpić do Związku Kurpiów w charakterze członka wspierającego na 
zasadach określonych w statucie Stowarzyszenia Związek Kurpiów 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Deklaruje się gotowość uczestnictwa w pracach Stowarzyszenia, o którym 
mowa w § 1 i świadczenia jego na jego rzecz składek członkowskich. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Stanisław Ceberek 
 
 

 


